

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 19.12.2019
Karar Sayısı : 2019/66
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu
Konu : Soma İlçesi Trafik Düzenlemeleri

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkan V. 1. Komando Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III. Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V, Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V., Soma Belediye Başkanlığı Temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **19.12.2019 günü Saat:14.00' da** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Otopark Yönetmeliği,

5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

TEKLİF: A) Soma Belediye Başkanlığının 23.10.2019 tarih ve E.7728 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Soma İlçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 23.10.2019 tarih ve 2019/05 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen;

1-) Yağcılı Mahallesi Muhtarı Ferit MERT, Kayrakaltı Mahallesi sınırları içinde yapılan Kolin Termik Santrali'ne giden tır ve kamyonların güzergahı olmadığı halde Yağcılı Mahalleden geçtiği, bu geçişler sırasında su, kanalizasyon ve yolların zarar gördüğünden gerekli önlemlerin alınması talebi.(UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin, Kolin Termik Santrali yetkilileri ile görüşülüp daha sonraki toplantıda değerlendirilmesi şeklinde görüş mevcut.)

2-) Atatürk Mahallesi Öğrt. Salim Örgü Sok. No:19'da ikamet eden Tamer KARATAŞ, oğlu Mustafa KARATAŞ'ın %96 oranında engelli olduğunu ve engelli plakalı aracı park etme konusunda sıkıntı yaşadığını belirterek mağduriyetinin giderilmesini, özrürlü işareti konularak park yeri ayarlanması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut.)

3-) N. Danişman Mahallesi Yurt Sokak No:3/1'de ikamet eden Sezen ALTAY, bulunduğu sokağın hem merkezi hem de dükkan ve kafelerin fazla olması sebebiyle araç ve yaya trafiğinin yoğun olduğunu, hızlı araçlardan dolayı çocuk ve yaşlılar için kaza riski oluşturabileceğini belirterek bu sokağın acilen trafiğe kapatılması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olmadığı şeklinde görüşü mevcut.)

4-) İnönü Mahallesi. Muhtarı Aziz CAMBAL, İnönü Mah. Emin Ali Özgür Cad. ile Teğmen Osman Sokak'ın birleştiği kavşakta trafik kazalarının sık sık olduğunu belirterek kavşağın giriş ve çıkışlarına set konulması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

5-) Zafer Mahallesi Ahmet Akşin Sok. No:28'deki Soma Anadolu Lisesi Müdürü Seydi SABAN, okulun giriş kapısı önünde bulunan anayol caddesi üzerinde, öğrenci giriş-çıkış saatlerinde araçların tehlike edecek şekilde hızlı trafik akışı sebebiyle öğrencilerin ölümlü ve yaralamalı kaza riskinin oluşmaması için okul önünde bulunan anayol caddeye 2 adet kasis yapılması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

6-) Atatürk Mahallesi Muhtarı Davut SÜZEK, Vehbi Tüzel Cad.'de araç ve motosikletlerin çocuk, yaşlı demeden hızlı bir şekilde geçtiklerini ve bu cadde üzerinde Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'nun da bulunduğunu belirterek mağduriyetin giderilmesi talebi.(UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

7-)Soma Kaymakamlığı İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Avdan, Cenkyeri, Karacakaş ve Yağcılı Mahallerinde bulunan trafiğin yoğun olduğu cadde ve sokakları ile okul önü ve çevrelerinde yaya ve okul geçidi levhalarının eksik ve mevcut olanların yıpranmış olduğunu belirterek, sürücülerin hızlarını azaltmaları için hız kesici kasis ve yaya geçitlerinin çizgilerinin yenilenmesi talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

8-) Cuma Mahallesi. Mordoğan Sok. No:24'te ikamet eden Oğuz AKYÜZ ve Cemalettin Çandarlı Cad. Toprak Sok. K:3'te ikamet eden Ersin KOCAAYAN, Sabri Balcı İlkokulu'na paralel geçen Cemalettin Çandarlı Cad.'nde araç geçişlerinin yoğun olmasından dolayı çocuklar için tehlike oluşturduğunu belirterek cadde üzerine hız kesici kasis, tabela ve yaya geçidi yapılması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

9-) Turgutalp Mahallesi. Arafat Sokak No:14 B1-02 Blok K:2 D:11'de ikamet eden Uğur ÇALIK, Toki Ayhan Şahenk İlk-Ortaokul'na ait basket sahasının hizasındaki yolun kısmına ve daha sonrasındaki sola dönüş yolundan geçtikten sonraki yolun kısmına arabaların hızlı geçmesinden dolayı öğrencilerin güvenliği açısından iki adet kasis yapılması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut)

10-) Namazgah Mahallesi Melis Sok. No:8/A adresinde ikamet eden Hüseyin ÇAĞLAYAN, Melis Sokak'ta iki yönlü trafik akışı sebebiyle can ve mal güvenliğini tehlikeye sokabilecek kazaların meydana geldiğini belirterek sokakta tek yönlü trafik akışının sağlanması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olmadığı şeklinde görüşü mevcut)

11-) Turgutalp Mahallesi Muhtarı. Gülay ERDAL, Bergama Cad. üzerinde bulunan durak karşısına, Barış Manço Kavşağı ve La Bella Otel önünde bulunan kavşakta yayaların, bebek arabalı annelerin ve engelli vatandaşların karşıya geçebilmeleri için orta refüjde düzenleme yapılması talebi. (UKOME İlçe alt komisyonunun; söz konusu talebin uygun olmadığı şeklinde görüşü mevcut)

12-) G.O.P. Bergama ve Hüseyin Özkılınç Caddelerinde meydana gelen trafik kazaları değerlendirilmiş olup; 2018 yılında 41, 2019 yılında ise şüana kadar 30 adet kaza olduğu belirlenmiştir. En son olan 15.10.2019 günü meydana gelen kazada Tenzile UYSAL ve kucağındaki bebeğin ölümü ile sonuçlandığı da göz önünde bulundurularak kazaların büyük çoğunluğunun araçların aşırı hızları ve yayaların kurallara riayet etmediğinden meydana geldiği görülmüş olup; toplantıya katılan üyeler H.Özkılınç Caddesi'nin başladığı Vargeller Kavşağı,

(Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.)